68
Art iculations de portails
Faure et Fils® vous propose toute une gamme d’articulation de portails.
Le choix important de modèles ainsi que leurs possibilités de réglages leurs permettent
de s’adapter à tous types de poses.
Disponibles pour portails bois ou métalliques.
Caractéristiques
69

CL00030 BRUT 36 140 24 24x46x9 80 22 85 kg 1 2
IDEFIX® - Art iculation de portail  -  Bague laitonCL000..
Dim. Dim.
72
A
C
C
E
S
S
O
IR
E
S
Code Ød ØD e Cat.
BL051002S BRUT 5,6 10 2 10 2
BL061102S BRUT 6,1 11 2 10 2
BL061302S BRUT 6,7 13,5 2,8 10 2
BL071302S BRUT 7,1 13 2,5 10 2
BL071303S BRUT 7,1 13 3 10 2
BL071503S BRUT 7,6 15 3 10 2
BL071604S BRUT 7,7 16,5 4,5 10 2
BL081203S BRUT 8,1 12 3 10 2
BL081503S BRUT 8,1 15 3,5 10 2
BL081603S BRUT 8,1 16 3 10 2
BL081804S BRUT 8,1 18 4,5 10 2
BL082005S BRUT 8,7 20 5 10 2
BL091403S BRUT 9,1 14 3,5 10 2
BL091603S BRUT 9,1 16 3 10 2
BL091604S BRUT 9,1 16,6 4 10 2
BL092105S BRUT 9,1 21 5 10 2
BL111704S BRUT 11,1 17 4 10 2
BL101804S BRUT 10,1 18,5 4 10 2
BL112004S BRUT 11,1 20 4,5 10 2
BL112204S BRUT 11,2 22 4 10 2
BL132004S BRUT 13,2 20 4 10 2
BL142305S BRUT 14,2 23 5 10 2
BL142605S BRUT 14,2 26 5 10 2
BL152205S BRUT 15,2 22 5 10 2
Bague laitonBL..
Code Ød ØD e Cat.
BI061002S INOX 6,15 10 2 10 2
BI071302S INOX 7,1 13 2,5 10 2
BI081403S INOX 8,2 14 3 10 2
BI091603S INOX 9,1 16 3 10 2
Bague inoxBI0..
Code Ød ØD e Cat.
BN071102S BRUT 7,1 11,5 2 10 2
BN071302S BRUT 7,7 13,5 2,5 10 2

73
A
C
C
E
S
S
O
IR
E
SCode Ød ØD e Cat.
BB071607ZS Z.BLANC 7,7 16,5 7 10 2
BB081807S Z.BLANC 8,2 18 7 10 2
BB082007ZS Z.BLANC 8,7 20 7 10 2
BB091707S Z.BLANC 9,2 17,5 7 10 2
BB102007S Z.BLANC 10,2 20 7 10 2
BB112007S Z.BLANC 11,3 20 7,2 10 2
BB142308S Z.BLANC 14,2 23 8 5 2
BB142508S Z.BLANC 14,3 25 8,5 5 2
Butée à bil lesBB..
Code DESIGNATION PRODUITS CORRESPONDANTS
BI061002S BAGUE INOX 6,15X10X2 /SAC10 MA60IBII
BI071302S BAGUE INOX 7,1X13X2,5 /SAC10 MA80IBII